
 

商工中金からのお知らせ 
ＳＨＯＫＯ ＣＨＵＫＩＮ ＢＡＮＫ 

 

2020 年 7 月 31 日 

商  工  中  金 

  

当金庫では、臨時システムメンテナンスのため、商工中金ダイレクト(個人向け

インターネットバンキングおよびモバイルバンキング)のサービスを以下の期間

休止させていただきます。 

 

【休止期間】 

2020 年 8 月 16 日（日）14:00～翌 7:00 

2020 年 9 月 20 日（日）14:00～翌 7:00 

（定期メンテナンスの日程となっておりますが、臨時メンテナンスのため休止時間を延長

させていただきます。） 

 

お客さまにはご不便をおかけし誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解賜りま

すようお願い申し上げます。 

 
 

【お問い合わせ先】 

商工中金ダイレクトバンキングセンター 

0120-299-233 

受付時間:9:00～17:00(土日祝祭日を除く) 

商工中金ダイレクト(個人向けインターネットバンキングおよびモバイルバンキング) 

臨時システムメンテナンスについて 


